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Odpowiedzi na pytania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na:  

 Organizacja wycieczki do Krakowa dla  Zespołu Szkół nr 3 w Rybniku 

 

Przekazuję Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty. 

 

Pytanie nr 1: W ostatnich miesiącach radykalnie wzrosły ceny usług hotelowych i 

autokarowych /około 60%/ w szczególności hoteli o wysokim standardzie /4**** + SPA, co 

najmniej 50%/. Przygotowanie oferty to co najmniej trzy dni pracy!  Jaką kwotą Państwo 

dysponujecie ? 

Odpowiedź: Zamawiający udostępni kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia  

po terminie składania ofert. 

 

Pytanie nr 2: Rezerwacja hotelu, autokaru jak każda rezerwacja wiąże się z zobowiązaniem 

finansowym – zaliczka. Minimalny czas na odwołanie rezerwacji to z reguły dwa tygodnie. 

 W Państwa przypadku nie podajecie terminu podania ostatecznej ilości osób. Zmiana ta to 10 

osób czyli około 20 %. Jako wykonawca musimy w cenie uwzględnić koszty związane z 

rezygnacją. Koszty te musicie ponosić Państwo.  Prosimy o podanie terminu 

podania  ostatecznej ilości osób /nie może on być krótszy niż 2 tygodnie oraz określenie górnej 

ilości osób. 

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy: 

§5 ust. 1 Zamawiający udzieli Wykonawcy na jego wniosek zaliczki na poczet wykonania 

przedmiotu umowy w wysokości 30 % wysokości wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1.   

§2 ust. 2 Grupa liczy 45 osób, z zastrzeżeniem, że liczba uczestników wycieczki może ulec 

zmniejszeniu bądź zwiększeniu, jednak nie więcej niż o 5 osób. 

§4 ust. 5  Zamawiający przekaże Wykonawcy listę uczestników wycieczki, określającą ich 

liczbę oraz dane osobowe najpóźniej na 5 dni kalendarzowych przed planowanym terminem 

wyjazdu.  

 

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert 

 w trybie zapytania ofertowego. 



 

 


